
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

01.06.2018                                       г.Рассказово                                        № 779  

 

 
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых                   
в рамках комплексного запроса не осуществляется в Муниципальном казенном 
учреждении «Рассказовский многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг населению» 

 
На основании Федерального закона от 29.12.2017 №479-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», администрация города 

постановляет: 

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых            

в рамках комплексного запроса не осуществляется в Муниципальном казенном 

учреждении «Рассказовский многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг населению» согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города и на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский 

областной портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя главы администрации города Ю.В.Прокудина. 

 

 

 

Глава города                         

А.Н. Колмаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города 

от 01.06.2018 №  779 

 

 

Перечень 

муниципальных услуг, предоставление которых в рамках комплексного запроса 

не осуществляется в Муниципальном казенном учреждении «Рассказовский 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг населению» 

 

№ 

п/п 
Наименование муниципальной услуги 

1 Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию 

2 
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства 

3 Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 

4 

Выдача разрешения, переоформление разрешения, продление срока 

действия разрешения или выдача дубликата и копий разрешения на право 

организации розничного рынка 

 

 

 


